

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21063302 ocds-b3wdp1-MD-1662722935270 din 26 sen 2022										
Obiectul de achiziție: Закупка продуктов питания для ПУТЛ им.Михаила Чакира, г. Чадыр-Лунга на второе полугодие 2022 год.										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Лот №2 (Молочные продукты)	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Кефир	шт	250	9,03	9,75	2257,50	2437,50	Доставка: 1 раз в неделю с 8:00 до 15:00	
2	15800000-6	Молоко	л	835	14,96	16,16	12491,60	13493,60		
3	15800000-6	Сметана	шт	240	22,22	24,00	5332,80	5760,00		
4	15800000-6	Творог	шт	460	40,74	44,00	18740,40	20240,00		
5	15800000-6	Йогурт	шт	870	10,00	10,80	8700,00	9396,00		
6	15800000-6	Масло сливочное	кг	180	147,22	159,00	26499,60	28620,00		
7	15800000-6	Сыр	кг	200	131,67	158,00	26334,00	31600,00		
		Total lot 1:					100355,90	111547,10		
		Лот №3 (Мясо говяжье)								
1	15800000-6	Мясо говяжье	кг	100	165,00	198,00	16500,00	19800,00	Доставка: 1	
		Total lot 2:					16500,00	19800,00		
		Лот №4 (Крупы)								
1	15800000-6	Горох	кг	240	12,31	13,30	2954,40	3192,00	Доставка: 1 раз в неделю с 8:00 до 15:00	
2	15800000-6	Гречка	кг	260	42,00	50,40	10920,00	13104,00		
3	15800000-6	Крупа кукурузная	кг	160	13,83	16,60	2212,80	2656,00		
4	15800000-6	Крупа манная	кг	120	14,31	17,17	1717,20	2060,40		
5	15800000-6	Крупа арнаутка	кг	200	19,42	23,30	3884,00	4660,00		
6	15800000-6	Рис	кг	350	26,92	32,30	9422,00	11305,00		
7	15800000-6	Фасоль	кг	150	27,59	29,80	4138,50	4470,00		
8	15800000-6	Чечевица	кг	150	34,17	41,00	5125,50	6150,00		
9	15800000-6	Хлопья овсяные	кг	75	20,67	24,80	1550,25	1860,00		
		Total lot 3:					41924,65	49457,40		
		Лот №5 (Разные продукты)								
1	15800000-6	Ванилин	пач	100	0,96	1,15	96,00	115,00		
2	15800000-6	Вафли с халвой	кг	90	48,33	58,00	4349,70	5220,00		
3	15800000-6	Зеленый горох (мозговых сортов)	бан	125	11,58	13,90	1447,50	1737,50		

4	15800000-6	Макароньы твердых сортов	кг	250	26,67	32,00	6667,50	8000,00		
5	15800000-6	Масло подсолнечное	л	150	36,08	43,30	5412,00	6495,00		
6	15800000-6	Масло подсолнечное	л	150	36,08	43,30	5412,00	6495,00		
7	15800000-6	Печенье кукурузное	кг	45	44,50	53,40	2002,50	2403,00		
8	15800000-6	Печенье пальчики с начинкой	кг	45	60,00	72,00	2700,00	3240,00		
9	15800000-6	Печенье овсяное	кг	45	30,00	36,00	1350,00	1620,00		
10	15800000-6	Печенье со вкусом топленого	кг	45	31,67	38,00	1425,15	1710,00		
11	15800000-6	Приправа овощная (15 овощей)	пач	150	13,21	15,85	1981,50	2377,50		
12	15800000-6	Приправа овощная (Хмели сунели)	пач	50	10,00	12,00	500,00	600,00		
13	15800000-6	Перец красный молотый не	пач	50	3,67	4,40	183,50	220,00		
14	15800000-6	Сахар	кг	400	22,69	24,50	9076,00	9800,00		
15	15800000-6	Сода пищевая	пач	30	12,83	15,40	384,90	462,00		
16	15800000-6	Сок в ассортименте	л	600	14,83	17,80	8898,00	10680,00		
17	15800000-6	Соль	кг	120	8,67	10,40	1040,40	1248,00		
18	15800000-6	Сушки ванильные	кг	65	29,63	32,00	1925,95	2080,00		
19	15800000-6	Изюм	пач	50	11,67	14,00	583,50	700,00		
20	15800000-6	Томат паста	бан	120	23,00	27,60	2760,00	3312,00		
21	15800000-6	Черный перец горошек	пач	100	5,92	7,10	592,00	710,00		
22	15800000-6	Лимонная кислота	пач	30	8,17	9,80	245,10	294,00		
23	15800000-6	Какао	пач	70	6,17	7,40	431,90	518,00		
24	15800000-6	Лавровый лист	пач	70	3,71	4,45	259,70	311,50		
25	15800000-6	Уксус	бут	36	8,42	10,10	303,12	363,60		
26	15800000-6	Чай	пач	675	27,63	33,15	18650,25	22376,25		
27	15800000-6	Яйцо	шт	7000	3,67	4,40	25690,00	30800,00		
28	15800000-6	Повидло яблочное	бан	225	24,00	28,80	5400,00	6480,00		
29	15800000-6	Огурцы квашенные соленные	шт	10	27,50	33,00	275,00	330,00		
		Total lot 4:					110043,17	130698,35		
		Лот №6 (Замороженная рыба)								
1	15800000-6	Рыба «Хек»	кг	150	50,50	60,60	7575,00	9090,00		
2	15800000-6	Рыба «Скумбрия»	кг	160	75,00	90,00	12000,00	14400,00		
		Total lot 5:					19575,00	23490,00		
		Лот №7 (Мясо птицы)								
1	15800000-6	Филе куриное	кг	495	84,17	101,00	41664,15	49995,00		
2	15800000-6	Бёдра куриные	кг	1000	58,33	70,00	58330,00	70000,00		
3	15800000-6	Крылышки куриные	кг	350	53,00	63,60	18550,00	22260,00		
		Total lot 6:					118544,15	142255,00		
		Лот №8 (Мясо свиное)								
1	15800000-6	Мясо свиное	кг	495	104,17	125,00	51564,15	61875,00		
		Total lot 7:					51564,15	61875,00		
							458507,02	539122,85		

Доставка: 1
раз в неделю
с 8:00 до
15:00

Доставка: 1
раз в неделю

Доставка: 1
раз в неделю
с 8:00 до

Доставка: 1

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____